
Mistrovství České republiky 
v akrobatické gymnastice  
12. prosince 2020   

 

Czech Gymnastics Federation                                                 Anna Malá  
Zátopkova 100/2, P.O. BOX 40     TJ Bohemians Praha 
Tel.: +420 242429260      Slovenská 2, Praha 10 
E: cgf@gymfed.cz      Tel.: +420 731195907 

E:info@akrobatickagymnastika.cz
 www.akrobatickagymnastika.cz 

 

 

Vážení sportovní přátelé, 
oddíl Akrobatické gymnastiky při TJ Bohemians si Vás dovoluje pozvat na    

 
Mistrovství České republiky v akrobatické gymnastice 

 
Pořadatel:  Oddíl Akrobatické gymnastiky TJ Bohemians Praha 
Termín:  12. prosince 2020 
Místo:   Sportovní hala TJ Bohemians, Praha 10, Slovenská 2  
Program:  sobota 12.12.2020 

10:00 ZAHÁJENÍ ZÁVODU 
 10:10 Kategorie Youth 

12:30 vyhlášení výsledků kategorie Youth 
 13:00 – 14:00 pauza 

14:00 Age group – 1. sestava 
15:00 Age group – 2. sestava 
16:00 vyhlášení výsledků kategorie Age group 
 

Kategorie:  I. Youth 
• věk omezen do 15 let  
• 1x smíšená sestava 
• dle pravidel kategorie Youth 2018, ale pouze 3 individuální prvky, 

minimálně 1 z kategorie 2 (tumbling, salto není povinné) 
II. Age Group 11-16 let 

• obtížnost a pravidla dle pravidel Age group (AG) 11 – 16 
• pravidla FIG 2017 - 2020 
• 2 x libovolná sestava - statická nebo (i) dynamická  

 
Propozice:   - každá delegace nominuje min. 1 rozhodčího 

- každý oddíl může přihlásit libovolný počet závodníků splňující pravidla 
- medaile budou uděleny za celkový výsledek (jedné, resp. dvou sestav) 
- všichni závodníci obdrží diplom  

   
Přihlášky: Zaslat společně se zápisy sestav do 6.prosince 2020 na email: info@akrobatickagymnastika.cz 
 
Virtuální závod: Společně s přihláškou prosíme zaslat i video natočené závodní sestavy (natáčené  
z čelního pohledu na sestavu, v záběru musí být vidět vždy všichni partneři) v závodních dresech kdykoliv  
v termínu od 7.11.- 6.12.2020. V případě zrušení závodu proběhne v sobotu 12.12. hodnocení natočených 
sestav a bude vyhlášen vítěz závodu virtuálního v obou kategoriích. 
 
Těšíme se na Vaši účast 
 

       Zuzana Sedláková       Anna Malá  
    Předsedkyně oddílu AG                  ředitelka závodu 

       TJ Bohemians Praha  

mailto:cgf@gymfed.cz
mailto:info@akrobatickagymnastika.cz

